Intérêts postérieurs au taux de 1,70% 
jusqu’à parfait paiement :  mémoire 

*Assurance arrêtée au 12.02.2025 : 775,75 € 

Assurance postérieure jusqu’à 
parfait paiement :  mémoire 

*Indemnité conventionnelle de 7% : 12.488,57 €  

SOIT UN TOTAL SAUF MEMOIRE 
AU 14 FEVRIER 2025 DE :  193.497,41 € 

(CENT QUATRE-VINGT TREIZE MILLE QUATRE CENT QUATRE-
VINGT DIX-SEPT EUROS ET QUARANTE ET UN CENTIMES)  

Sous réserves expresses de tous autres dus, intérêts, frais, droits 
et actions, et notamment le coût du présent commandement. 

Etant précisé que le taux des intérêts moratoires est le taux 
contractuellement prévu.

[...]

date du 27 août 2025 : 

(cf. PV descriptif ci-annexé) 

OCCUPATION : Le bien est actuellement libre. 

ORIGINE DE PROPRIÉTÉ 

Monsieur   et Madame   , à concurrence de chacun 
pour moitié, sont devenus propriétaires desdits biens de : 

Moyennant le prix principal de 77.000 € (SOIXANTE DIX SEPT MILLE 
EUROS) 

Suivant acte reçu par Maître Arnaud BAROUSSE, titulaire d’un office 
notarial à LABROQUERE (31), en date du 26 novembre 2020, dont 
une copie authentique a été publiée le 14 décembre 2020 volume 
2020 P n°4244 (3104P32). 

En ce qui concerne l'origine antérieure, l'adjudicataire en fera son